
2025 年６月吉日 

ご担当者様各位 

セミナー開催のお知らせ 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではこのたび「電力削減提案のセミナー」を下記の通り開催いたしますので、ご

案内申し上げます。 

このセミナーは 2021 年より開催しておりまして、多くの自治体様や企業様にご参加いただ

いております。従前は電力削減のご提案「ESP 方式」についてご説明しておりましたが、今

回は東京電力の従来のプランである「旧標準メニュー」の廃止による影響が大きくなること

を踏まえ、新しい料金プランの詳細について、各プランのモデル試算による比較、ESP 方式

についてご説明いたします。ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせの上、ご参加ください

ますようお願い申し上げます。                        敬具 

 

記 

 

日時： 2025 年 7 月 23 日（水曜日）15 時開始予定 

会場： Teams 

申込： 必要(下記ツールいずれかよりお申し込みをお願いいたします。 

後日ウェビナーの URL をお送りいたします。 

QR コード、メール、FAX、お電話) 

費用： 無料 

テーマ：電力削減のご提案 

① 東京電力 料金プランについて 

 ‐電気料金の算出方法、旧標準メニュー・新標準メニューの違い 

② 各プランのモデル試算 

 ‐旧標準メニューと新標準メニューの価格比較 

③ TSB からの提案 

ESP 方式について 

 

※なお、お送りしている資料は変更が生じる可能性がございます。予めご了承ください。 

以上 

 

 

 



ＦＡＸ送信先： 042—444-1661 

E-mail： info@tsb-gnx.com 

 

電気代削減のご提案「ESP 方式(エネルギーサービスプロバイダー)」のご紹介 

開催日時： 2025 年 7 月 23 日(水)15:00～16:00 

開催形式： オンライン形式（Teams 利用） 

 

お申込日：  年   月   日 

ふりがな                                     

名前 

○で囲んでください                    

民間・行政  

ふりがな                                     

会社名（団体名） 

部署 役職 

参加人数をご記入ください。   名 

連絡先 〒  

 

ＴＥＬ.                            

Ｅ-mail.  

 

■本サービスに関する資料の送付を希望しますか。 

 

希望する  ／  希望しない 

 

 

 

 

 

お問合せ・お申込先 

ＴＳＢグリーンネックス株式会社 森川 

TEL: 042-444-1551 / FAX: 042-444-1661 

E-mail: info@tsb-gnx.com 

URL： http://www.tsb-gnx.com 

 


